
 

 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

16 января 2025 г. № 13 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского 

района от 22.06.2020 № 268 «О создании конкурсной комиссии по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом и об 

утверждении Положения о ней» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Себежского района 

постановляет: 

1. Изложить приложение № 1 к постановлению Администрации 

Себежского района от 22.06.2020 № 268 «О создании конкурсной комиссии по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домой и 

об утверждении Положения о ней», в следующей редакции: 

 

«Приложение № 1 

к постановлению Администрации Себежского района 

от 22.06.2020 № 268 

 

Состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирным домом 

 

Председатель комиссии – Ляшкевич А.В., первый заместитель главы 

Администрации Себежского района; 

Заместитель председателя комиссии – Прыгунова Т.В., начальник отдела 

жилищно-коммунального хозяйства Администрации Себежского района; 

Секретарь комиссии – Иванова О.А., главный специалист отдела 

жилищно-коммунального хозяйства Администрации Себежского района. 

Члены Конкурсной комиссии: 

Семенова Н.В., начальник отдела управления муниципальным 

имуществом Администрации Себежского района; 



Амиршева З.В., начальник юридического отдела Администрации 

Себежского района; 

Лазовик М.Г., главный специалист отдела жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации Себежского района; 

________, депутат Собрания депутатов Себежского района (по 

согласованию);  

________, депутат Собрания депутатов Себежского района (по 

согласованию).». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 


